
EU - Grand REALITY s.r.o. Kmochova 585, 407 47 Varnsdorf, Tel.: 739 258 065, E-mail: info@vdfreality.cz, web: www.vdfreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 05229

43 Kč
za m2

Prodej pozemku - trvalý travní porost ve
Šluknově - Království
40747, Království, Šluknov

Celková plocha: 94 284 m2 Druh pozemku: trvalý travní porost

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek o výměře cca 9,5 ha, přesně jde o 94 284 m2 v k.ú. Království,
obec Šluknov, který se nachází v klidné, okrajové části obce. Mírně svažitý až rovinatý pozemek z jedné strany vede
při hlavní komunikaci, druhý přístup zajištěn po místní asfaltové komunikaci. V územním plánu obce je pozemek veden
jako plocha zemědělská (trvalé travní porosty). Pozemek je vhodný pro podnikání v zemědělství i jiným investičním
účelům , např., k rekreačním účelům (chatky, mobilheim), a chov zemědělských zvířat (na pozemku vede vodní
pramen) a lze zde vybudovat i zázemí na zimní období. Na hranici pozemku vede elektřina. Na pozemku rostou
kulturní dřeviny (remízky), zajišťující dobré podmínky pro chov zvířat. V obci veškerá občanská vybavenost, v
dojezdové vzdálenosti 10 km hraniční přechody s Německem. Pro více informací či prohlídku kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Wernerová Andrea
Tel.: +420 800 888 533
GSM: +420 777 257 729
E-mail: andrea.wernerova@vdfreality.cz


